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

Тел. 8-044-575-86-90.
ИП Шлемен И.Н., УНП 591737856.

изделия из металла
ПРОФНАСТИЛ 
(металлопрофиль) для кровли и забора
МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА

поликарбонат и комплектующие
ТЕПЛИЦЫ
штакетник металлический 

профильный
трубы профильные, прожилины

метизы в ассортименте
Цены доступные. Гарантия. 

Доставка. Установка
г. Слоним, ул. Гоголя, 14 Б, 

Тел.: 6-26-20, 6-26-21, 6-26-23
Vel. 8-029-622-54-05, 8-029-135-18-23, 

МТС 8-029-785-03-47
ООО "Антарес", УНП 5000058148ка

че
ст

во
 по

 сп
ра

ве
дл

ив
ы

м
 це

на
м МОБИЛЬНАЯ 

ПИЛОРАМА
Распиловка 
древесины  
с выездом  

к заказчику. 
Тел. 8-033-370-57-35,  

8-044-791-67-72.
ИП Мачучко А.Н., УНП 590879310.
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ПРОДАЮ

дачу, дом

ДОМ деревянный, со всеми удобствами,  
15 соток земли, есть хоз. постройки, 
гараж, газ, вода, отопление. Тел. 8-029-
784-76-15, 8-029-707-93-90.

ДОМ, 3-этажный, пл. 350 м кв., все ком-
муникации центра льные, у часток 
благоустроен, гараж на 2 авто, сарай 
блочный, 5х9 м, на участке озеро,  
734 млн. руб. Тел. 8-029-306-70-47. 

ДОМ, в р-не Лобазовки, деревянный, со 
всеми удобствами, крыша металли-
ческая, новая, пл. 72 м кв., участок 12 
соток, гараж, сарай, хоз. постройки, 2 
парника, застеклённых, 505 млн. руб., 
возможен торг при осмотре. Тел. 8-029-
581-00-05, 8-044-797-85-16.

ДОМ, на ул. М. Тореза, 31, общ. пл. 78,2 м кв., 
жил. 59 м кв., свет, вода, газ, центральная 
канализация введена во двор, есть про-
ект, сарай, 2 подвала, двойной гараж, 
участок 12 соток, рассмотрю варианты. 
Тел. 4-18-79, 8-029-923-91-42.

ДОМ, в д. Залесье, 3 км от Жирович, 
деревянный, хоз. постройки, гараж, 
7-6-блочный, под высокий бус, стекло-
пакеты. Тел. 8-033-626-68-66.

1/2 часть дома, кирпич, на ул. Подлесной, 
в хорошем состоянии, 100 м кв., 5 ком-
нат, стеклопакеты, газ, вода, большая 
кладовая, подвал, гараж, небольшой 
участок. Тел. 8-029-343-15-25, 5-09-75.

1/4 дома, в р-не Альбертин, 2 комнаты, 
кухня, водопровод, хоз. постройки, 
огород, отопление печное. Тел. 8-029-
126-13-67, 8-029-868-07-70, 5-53-69.

ДАЧУ, в д. Чемеры, имеется блочный дом, 
 пл. 38 м кв., подвал. Тел. 8-029-784-58-06, 
8-044-766-28-11.

ДАЧУ «Газовик», в д. Чемеры, дом, 30 м кв., 
из блоков, 2 комнаты, гараж , кухня, есть 
электричество, печь, баллон газовый, 
вода сезонная. Тел. 5-94-51, 8-029-
533-86-84.

ДОМ, в м-не «Альбертин», в пер. Юности, 
газовое отопление, приуса дебный 
участок, хоз. постройки. Тел. 4-50-25.

ДОМ, в р-не Альбертин, кирпичный, все 
коммуникации, хоз. постройки. Тел. 
4-54-35, 8-033-684-98-87.

ДОМ, в р-не Лобазовки, в пер. Богдано-
вича,1, общ. пл. 102 м кв., жил. 57 м кв.,  
6 соток, хоз. постройки, газ, вода, коло-
дец, телефон, цена договорная, подроб-
ности по телефону. Тел. 8-029-787-13-89.

ДОМ деревянный, под перенос, 7х11 м. Тел. 
8-029-108-68-63.

ДОМ, общ. пл. 72 м кв., жил. 48 м кв., 3 комна-
ты, имеется цокольный этаж, с 3 помеще-
ниями, участок 8,5 соток, гараж, летняя 
кухня, баня, тихое место, или обменяю на 
2-комн. квартиру. Тел. 8-029-288-47-35.

ДОМ,  в  Слонимском р-не, Новодевятко-
вичский с/с, д. Мирная, д. 17, жилой,  
деревянный, участок 15 соток, общ. пл.  
60 м кв.,  1961 г.п,  имеется: электри-
чество, газ, центральный водопровод, 
паровое отопление, окна – стеклопакет, 
участок в собственности, есть сад, рядом 
расположен лес, рядом с домом свобод-
ный участок земли - есть возможность 
расширяться. Тел. 8-029-357-61-12, 
8-017-313-37-44, Минск, Татьяна Вла-
димировна.

ДОМ, в Альбертине, общ. пл. 83 м кв., жил. пл. 
51 м кв., все удобства, центральная вода 
и канализация, природный газ, колодец, 
времянка. Тел. 8-029-356-40-08.

ДОМ деревянный, на ул. Гастелло, 24, все 
коммуникации, гараж, торг при осмотре, 
возможен обмен на 2-комн. квартиру 
в р-не Энки, пр. Независимости, 2-3-й 
этаж или выше с лифтом. Тел. 4-26-20, 
8-033-307-72-37.

ДОМ, в д. Жировичи, на ул. Подгорной, 1а,  
4 комнаты, газ, вода, огород. Тел. 3-36-24, 
8-044-792-90-62.

ДОМ, 2-этажный, на ул. Космонавтов, общ. 
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
8-029-391-84-73, 8-029-788-18-28.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Черняховско-
го, дом кирпичный, 3-й эта ж, общ. 
пл. 58,3 м кв., жил. 40,3 м кв., ремонт 
хороший, стеклопакеты, балкон за-
стек лён, частично с мебелью. Тел. 
8-029-884-14-44, 4-17-84.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 4-й этаж. 
Те л.  8 - 0 2 9 -781- 62-11,  8 - 0 3 3 -325 -
99-26.

КВАРТИРУ 3-комн., общ. пл. 72,9 м кв., 
жил. 42,4 м кв., чешской планировки. 
Тел. 8-029-145-25-79.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 
93, 4-й этаж. Тел. 8-029-211-37-61.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 
97, 2 лод ж ии, чешской п ланир ов-
ки, 5 эта ж, или меняю на квартиру 
1-2-комн., 1-2 эта ж, с доплатой по 
договоренности. Тел. 6-32-26, 8-025-
72-67-35.

КВАРТИРУ 4-комн., ул. Красноармей-
ская, 22, 4-й эта ж, из 4-й комнаты 
с д е л а н а с т о л о в а я,  у гл о в а я,  о б щ . 
пл. 60,2 м кв., жил. 45,7 м кв., кухня  
6,1 м кв., срочно. Тел. 8-044-533-31-
73, 8-029-678-74-92.

гараж, участок

ГА РА Ж , в к- в е « Га р н и з о н н ы й ».  Те л. 
8-029-103-84-99.

ГАРА Ж, ГСК «Заозёрный», 53 млн. руб. 
Тел. 5-11-58.

Качественно 
производим кузовной 

ремонт любой 
сложности, 
в том числе 

пескоструйные 
работы, полировку 

кузовов, фар, 
антикоррозийную 
обработку кузовов

РАБОТАЕМ С ОРГАНИЗАЦИЯМИ
Безналичный и наличный расчет 

Гарантия
Тел. 8-044-47-59-566

ЧПТУ «Мототехногрупп», УНП 591730147

Магазин «ДВЕРИ ДЛЯ ВАС»
МЫ ПЕРЕЕХАЛИ: ул. Я. Купалы д. 12 (возле магазина "ЭКСТРИМ"), ТЕЛ. 8-033-393-91-68, 8-044-563-63-95.

ИП Шапель С.В., УНП 590323648.

Металлические, 
межкомнатные, 

арки

Плитка, 
ламинат, 
линолеум

Окна, 
двери  

ПВХ

Натяжные 
потолки, 

жидкие обои

ВОРОТА 

•	секционные (для гаража)
•	откатные (для улицы)
•	роллеты, шлагбаумы
•	автоматика (для ворот)
замер • консультация • монтаж • гарантия
Тел. Вел. 8-029-673-45-44, 

8-033-623-45-44 МТС
ИП Панасик Д.М., УНП 590095741

Природа наделила нас двумя ушами, двумя глазами, но лишь одним языком,  
дабы мы смотрели и слушали больше, чем говорили.

Сократ

Организация закупает у населения 
отработанные автомобильные 

аккумуляторные батареи, а также 
продает новые по цене 

производителя
Тел. Велком 8(044) 578-07-05, 

8(029) 647-22-91
ООО «Белинвестторг», 
УНП 200180562, Лиц. 
№ 02260/13-19/13, 
24.05.13г.-24.05.18г., 
Мин. промышленности 
Республики Беларусь 

ГАРА Ж, ГСК «Заозёрный», новый, под 
бус, пл. 52 м кв., ворота, 2,80х2,80, 
подвал, 6х4. Тел. 8-029-104-26-08, 
8-033-622-62-10.

ГАРА Ж, ГСК «Звёз дный», 6х4, новый, 
ошт укат урен, покрашен, свет, пол 
доска, подвал, 6х4, оштукатурен, пол 
бетон, плитка. Тел. 8-029-104-26-08, 
8-033-622-62-10.

ГАРА Ж, в ГСК «Звёздный», 4х6, свет, 
яма, подва л, отличное состояние. 
Тел. 6-86-31, 8-029-883-43-04, 8-044-
547-95-22.

ГА РА Ж, под бус, в к-ве «Мечта» (р-н 
Коссовский), 4х8, высота ворот 2,5 м, 
имеется подвал, яма смотровая. Тел. 
8-044-766-28-11.

ГАРА Ж, ГСК «Заозёрный», свет, яма, 
подвал, цена договорная, срочно. Тел. 
5-86-08, 8-044-544-28-82.

ГАРАЖ, ГСК «Эдельвейс», свет, яма, под-
вал, стеллажи. Тел. 8-029-149-15-39.

ГАРА Ж, в ГСК «Заозёрный», свет, яма, 
подвал. Тел. 5-98-81, 8-029-109-04-69.

ГАРАЖ, в ГСК «Звёздный», 6х4, подвал, 
сухой, свет. Тел. 8-029-684-11-08.

ГАРА Ж, на ул. Кирова, свет, яма. Тел. 
8-029-651-13-82.

ГАРА Ж, ГСК «Заозёрный», 4х6 м, свет, 
подвал на весь гараж, яма, оштука-
турен, пол бетон, широкий ряд, недо-
рого, срочно. Тел. 8-033-622-70-69.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», подвал, яма, 
свет, состояние хорошее, цена при ос-
мотре. Тел. 4-74-26, 8-029-611-24-91.

ГАРА Ж, ГСК «Заозёрный», 5х6 м, свет, 
яма, подвал. Тел. 8-029-267-61-11, 
5-05-52 (после 18.00).

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», 4х6, свет, яма, 
под ва л, отличное сос тояние. Тел. 
8-029-744-47-63.

ГАРА Ж, ГСК «Заозёрный», свет, яма, 
под ва л, ошт у к ат у рен. Тел. 8- 029 -
356-20-59.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», есть подвал и 
смотровая яма, цена договорная. Тел. 
8-029-952-52-90, 8-029-575-14-06.

УЧАСТОК земельный, в центре города, 6 
соток, с домом под снос, все коммуни-
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
41, 8-033-688-43-69.

З Ч 
Б  У 
к Фольксваген Т4 1.9D, TD-2.4D; Гольф-3, Гольф-4, 1.4Бенз, 

1.9D,TD, SDi-1.9 TDi; Меган, Сценик  1.9DTi; Пежо 406, Партнер, 
Ситроен Берлинго 1.9D, TD -2.0 HDi; Ауди А4, 80 Б-4, Пассат В-4, 
В-5, В-5 GP, 1.6-1.9TD, TDi- 2.5 TDi; Опель Астра G 1.6 Бенз, Н 1.9 

CDTi, Вектра Б 2.0 DTi
Тел. 8-029-721-87-14 мтс (Барановичи). 

ИП Можейко В.В., УНП 291200768

Мастерская 
«ПриорТоргСервис» 
по ремонту ноутбуков, 

компьютеров, DVD, 
сотовых телефонов,

цифровых 
фотоаппаратов

микроволновых печей, 

принтеров и т.д.
Заправка картриджей
Адрес приемных пунктов: 

г. Слоним, 
ул. Красноармейская, 18 

(общ. МПМК-164, центр 
города, напротив м-на 

"Евролюкс" вход со двора), 
Вывеска будет магазин «Мир 

Техники»
Тел. 5-09-52, 5-06-50

ИП Воробьев Н.Н. УНП 590827306
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КИРПИЧ красный, б/у, кафель белый, гла-
зурованный, б/у, дверь межкомнатную, 
из массива сосны, 90х210, новую. Тел. 
3-37-37, 8-029-162-36-29, 8-029-784-73-08.

ОКНО деревянное, новое, без стекла, 1,7х1,5, 
блоки, кирпич глиняный, огнеупорный, б/у, 
плиты печные, дверки чугунные, б/у. Тел. 
8-033-359-90-10.

ПЛИТКУ керамическую, настенную, недорого, 
изразцы печные, кафельные, б/у, недоро-
го. Тел. 4-46-01, 8-029-975-30-41.

РАДИАТОР отопления, металлический, 
новый, 60х60, 1 шт. Тел. 8-029-104-04-39.

СЕТКИ москитные, р-р 79х140 см, 88х139 см, 
57х140 см, новые, дёшево. Тел. 8-044-
471-93-28.

ЩИТЫ для опалубки, недорого, минплиту, 
1,5 м куб. Тел. 8-029-784-39-41, 8-029-
288-47-35.

МЕНЯЮ
недвижимость

ДОМ со всеми удобствами, общ. пл. 140 м кв., 
на два жилых дома или на 2-комн. квартиру 
и полдома, рассмотрю все варианты. Тел. 
8-044-573-82-38.

ДОМ 2-этажный, кирпичный, со всеми удоб-
ствами и участком 9 соток, на 2-комн. 
квартиру с доплатой. Тел. 8-033-363-25-79.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не Альбертин, в 
частном кирпичном доме, имеется при
усадебный участок, на 1-2-комн. квартиру 
или продам. Тел. 8-029-371-01-28, 8-029-
869-74-88.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, приватизи-
рованную, на две 1-комн. квартиры с моей 
доплатой. Тел. 5-06-56, 5-84-89.

КВАРТИРУ, 3-комн., с ремонтом на дом, 
можно в деревне, в  квартире стеклапо-
кеты, включая балкон, новая сантехника, 
душ-кабина, встроенная кухня, шкаф-купе, 
металическая дверь, сигнализация, спут-
никовое ТV. Тел.8-029-956-95-99

КВАРТИРУ 4-комн., 4-й этаж, на 2-3-комн., 
2-3-й этажи, всё на Энке, или продам. Тел. 
8-029-880-40-29. 

ПОЛДОМА, на ул. Ковалевского, 1-Рыщицы, 
со всеми удобствами, гараж, канализация 
местная, на 2-комн. квартиру. Тел. 4-82-69, 
8-029-129-96-41.

КУПЛЮ
недвижимость

УЧАСТОК под строительство дома. Тел. 
8-029-359-96-86.

ДОМИК, аккуратный, вода, свет, газ обяза-
тельно, рассмотрю все варианты. Тел. 
8-029-919-35-45.

авто-мото

АВТО, любой марки, модели, бензин, 
дизель, можно аварийный, целиком 
или на запчасти, АКПП, МКПП, звоните 
в любое время, быстро, дорого. Тел. 
8-029-110-30-13, 8-029-258-70-49.

10

В ПРОДАЖЕ ТАК ЖЕ ИМЕЮТСЯ :
блоки ФБС, товарный бетон, 

пементный раствор.

GS.BY

разное

КОЛЯСКУ детскую Adamex Enduro, мо-
дульную, 2в1, цвет бежевый, состояние 
отличное, 2,5 млн. руб., конверт для 
выписки, новый, в подарок. Тел. 8-029-
325-90-42, 8-033-332-65-00

БЕСЕДКУ деревянную, прямоугольную, 
3х2 м, вариант кровли ваш, скамейки, 
столик, 8 млн. руб. Тел. 8-029-349-
58-22.

РОЛЛЕТ, на центральном рынке. Тел. 
8-025-737-63-85.

ТУЮ «Смарагд», 40-50 см, 50 тыс. руб., 
30-35 см, 35 тыс. руб. Тел. 8-029-674-
53-65.

БАНКИ, 3-литровые, стеклянные, по цене 
ниже рыночной. Тел. 8-029-928-41-70.

БЕТОНОМЕШАЛКУ CM140 Skiper, объём 
140 л, 2014 г.в., б/у, в отличном состо-
янии, банку стеклянную, под закатку,  
объём 0,5 л, 0,6 л, 0,7 л, цены договор-
ные. Тел. 8-029-349-12-58, 8-044-536-
15-69, 5-48-64.

БЕТОНОМЕШАЛКУ, 220 В. Тел. 8-029-
167-08-66.

ГАЗОНОКОСИЛКУ, бензиновую, самоход-
ную. Тел. 8-029-334-27-19.

одежду

КОСТЮМ школьный, для девочки (4 пред-
мета), р.122, в отличном состоянии,  
300 тыс. руб. Тел. 8-029-359-51-72, 8-033-
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